
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 교통사업

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 34,620,988 32,776,664 1,844,324

200 세외수입 33,206,388 31,713,564 1,492,824

220 임시적세외수입 20,015,504 18,522,680 1,492,824

222 잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,747

222-01 순세계잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,747

< 교통정책과 > 6,032,792 4,541,045 1,491,747

  ○순세계잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,7476,032,792,752원

223 이월금 106,062 104,985 1,077

223-02 시·도비보조금사용잔액 21,697 20,620 1,077

< 교통시설과 > 1,077 0 1,077

  ○교통사고 잦은 곳 개선사업 1,077 0 1,0771,077,000원

500 보조금 1,414,600 1,063,100 351,500

510 국고보조금등 1,283,500 932,000 351,500

511 국고보조금등 1,283,500 932,000 351,500

511-01 국고보조금 846,500 495,000 351,500

< 교통정책과 > 846,500 495,000 351,500

  ○부천-김포 버스정보시스템 구축사업 351,500 0 351,500351,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 교통사업 전체

부서: 교통정책과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정책과 11,875,804 10,032,557 1,843,247

국            846,500 495,000 351,500

시         11,029,304 9,537,557 1,491,747

질서있고 안전한 교통환경 조성 8,928,816 8,257,569 671,247

편리한 교통체계 운영(교통사업) 8,621,827 7,950,580 671,247

예비비 1,349,043 677,796 671,247

801 예비비 1,349,043 677,796 671,247

01 예비비 1,349,043 677,796 671,247

  ○예비비             1,349,043            677,796          671,247  1,349,043,000원

효율적인 교통체계 구축 2,842,000 1,670,000 1,172,000

국            846,500 495,000 351,500

시          1,995,500 1,175,000 820,500

편리한 교통체계 구축(교통사업) 2,842,000 1,670,000 1,172,000

국            846,500 495,000 351,500

시          1,995,500 1,175,000 820,500

부천-김포 광역버스정보시스템 구축사업 1,172,000 0 1,172,000

국            351,500 0 351,500

시            820,500 0 820,500

401 시설비및부대비 1,172,000 0 1,172,000

국            351,500 0 351,500

시            820,500 0 820,500

01 시설비 1,062,000 0 1,062,000

  ○부천-김포 버스정보시스템 구축사업
            1,062,000                  0        1,062,000      1,062,000,000원

국            318,500 0 318,500

시            743,500 0 743,500

02 감리비 106,200 0 106,200

  ○부천-김포 버스정보시스템 구축사업 관리 및
    감리비               106,200                  0          106,200      1,062,000,000원*10%

국             31,860 0 31,860

시             74,340 0 74,340

03 시설부대비 3,800 0 3,800

  ○부천-김포 버스정보시스템 구축사업
                3,800                  0            3,800      3,800,000원

국              1,140 0 1,140

시              2,660 0 2,660
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부서: 교통시설과
정책: 재무활동(교통시설과)
단위: 보전지출(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통시설과 21,127,228 21,126,151 1,077

광            437,000 437,000 0

도            131,100 131,100 0

시         20,559,128 20,558,051 1,077

재무활동(교통시설과) 1,077 0 1,077

보전지출(교통사업) 1,077 0 1,077

반환금 기타 1,077 0 1,077

802 반환금기타 1,077 0 1,077

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,077 0 1,077

  ○교통사고 잦은 곳 개선사업                 1,077                  0            1,077  1,077,000원
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